REGIONE PIEMONTE BU43 23/10/2014

Codice DB0712

D.D. 9 luglio 2014, n. 406

Comando a tempo parziale presso la Regione Piemonte, ai sensi dell'art. 6, L.R. 34/89 della dott.ssa Carla Gatti, dipendente della Provincia di Torino.

Vista la L.R. 34/89 che prevede all'art. 6, comma 20, la possibilità di attuare, per comprovate esigenze di servizio, l'istituto del comando di personale da e verso gli Enti del comparto e gli Enti del comparto Sanità;

vista la nota prot. n. 4018 dell'1.7.2014 con la quale il Direttore vicario della Comunicazione istituzionale della Giunta regionale, in considerazione della necessità di avviare un progetto di comunicazione istituzionale connesso ai temi della sanità denominato "Piemonte Sanità 2.0", finalizzato allo sviluppo di una comunicazione innovativa e trasparente, chiede il comando della dott.ssa Carla Gatti, dirigente della Provincia di Torino;

vista la nota del 2.7.2014 con la quale la dott.ssa Carla Gatti, direttore dell'Area Comunicazione e relazioni della Provincia di Torino, comunica la propria disponibilità al comando presso la Direzione Comunicazione istituzionale della Giunta regionale, per il tempo non prevalente, per il periodo di un anno;

vista la deliberazione n. 490-22614/2014 del 3.7.2014, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale la Giunta provinciale autorizza il comando per il periodo di un anno e per due giorni alla settimana (con articolazione da concordare fra gli Enti) della dott.ssa Carla Gatti, dirigente di ruolo, presso l'Amministrazione regionale;

ritenuto, pertanto, di disporre il comando a tempo parziale, quantificato in due giorni alla settimana, della dott.ssa Carla Gatti, dirigente della Provincia di Torino, per il periodo di un anno a decorrere dalla data di effettiva presa di servizio (comunque non antecedente la data del presente provvedimento);

considerato che alla spesa valutata complessivamente in € 47.000,00 si fa fronte con gli stanziamenti di cui al cap. 108798/2014 (già impegnati con D.D. n. 728 del 15.11.2013 - imp. n. 92) per € 21.700,00 e per € 25.300,00 con le risorse isritte sul medesimo capitolo per l'anno 2015 (già prenotate con D.D. n. 402 del 4.7.2014 – imp n. 79);

effettuata la comunicazione alle Organizzazioni Sindacali;

attestata la regolarità amministrativa del presente atto;

tutto ciò premesso;

IL DIRETTORE

Vista la L.R. 34/89, art. 6, comma 20;

Visti gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165/2001;

viste le LL.RR. 7/2001, 1/2014 e 2/2014;

visti gli artt. 17, 18 e 33 della L.R. 23/2008;

visto l'art. 41 del provvedimento organizzativo approvato con D.G.R. n. 75-13015 del 30.12.2009;

vista la D.G.R. n. 1-7079 del 10.2.2014 e la D.G.R. n. 2-7080 del 10.2.2014 inerente l'assegnazione di risorse finanziarie:

determina

- di disporre il comando a tempo parziale, quantificato in due giorni alla settimana, ai sensi dell'art. 6, comma 20, L.R. 34/89, della dott.ssa Carla Gatti, dirigente della Provincia di Torino, per le attività della Direzione Comunicazione istituzionale della Giunta regionale, per il periodo di un anno a decorrere dalla data di effettiva presa di servizio (comunque non antecedente la data del presente provvedimento);
- di dare atto che alla spesa valutata complessivamente in € 47.000,00 si fa fronte con gli stanziamenti di cui al cap. 108798/2014 (già impegnati con D.D. n. 728 del 15.11.2013 imp. n. 92) per € 21.700,00 e per € 25.300,00 con le risorse isritte sul medesimo capitolo per l'anno 2015 (già prenotate con D.D. n. 402 del 4.7.2014 imp n. 79).

Questa amministrazione rimborserà all'ente di appartenenza gli importi dovuti per il trattamento economico della dipendente (ivi compresi la retribuzione di posizione e di risultato attualmente in godimento presso la Provincia di Torino) entro il limite delle prestazioni richieste con la presente determinazione ed effettivamente rese, nonché gli importi relativi alle missioni effettuate per conto della Regione Piemonte.

L'amministrazione regionale, invece, non assume a proprio carico l'onere di trattamento di missione e rimborso spese di viaggio qualora la residenza della dipendente sia diversa dal luogo ove la stessa dovrà prestare la propria attività.

La Regione rimborserà gli importi riferiti all'IRAP, al cui versamento provvede direttamente la Provincia di Torino, in proporzione alla prestazione lavorativa resa dalla dipendente per conto dell'amministrazione stessa.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della l.r. 22/2010.

La presente determinazione non è soggetta alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs 33/2013.

Responsabile del procedimento: dott. Andrea De Leo

Il Direttore ad interim Vincenzo Coccolo